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실질적인 도움.

바로 지금.

$100 전기요금 절감 보너스  
(Power Saving Bonus):
지역사회 지원 프로그램 
할인 카드 소지자가 $100 전기요금 절감 보너스(Power Saving Bonus)를 신청할  
수 있도록 저희 지역사회 지원 프로그램을 통해 전화 및 대면 지원이 제공됩니다.

$100 전기요금 절감 보너스  
(Power Saving Bonus)
전기요금 절감 보너스는 생활에 어려움을 겪고 있는 
빅토리아 주민들의 생활비 부담을 완화하고 에너지 
요금을 절감하는 데 실질적인 도움을 제공하는 
$100의 지원금입니다. 해당되는 할인 카드를 소지한 
빅토리아주 가구는 Victorian Energy Compare 
웹사이트(compare.energy.vic.gov.au)를 방문하여 
온라인으로 신청하거나 지역사회 지원 프로그램을 통해 
신청할 수 있습니다.

지역사회 지원 프로그램  
(Community Outreach Program)
$100 지원금을 신청하는 데 도움이 필요한 할인 카드 
소지자는 지역사회 지원 프로그램을 통해 전화로 또는  
직접 방문하여 지원을 받을 수 있습니다.

자격 요건을 충족하는 가구는 1800 000 832로 전화하여 
$100 전기요금 절감 보너스를 전화로 신청하거나, 해당 
지역에서 참여 중인 지역사회 지원 파트너와 연결될 수 
있습니다.

자격 요건
신청 자격을 갖추려면, 가구는 다음과 같은 요건을 충족해야 
합니다:

• 최근 발행된 주거용 전기 요금 청구서를 보유할 것
• 다음 할인 카드 중 하나를 소지할 것:

– 헬스 케어 카드(Health Care Card)
– 연금 수급자 할인 카드 

(Pensioner Concession Card)
– 재향군인 연금 수급자 할인 카드 

(Veterans' Affairs Pensioner Concession Card)
– 재향군인 골드 카드(Veterans’ Affairs Gold Card)

가구당 지급은 한 번만 가능합니다.

$100 전기요금 절감 보너스를 신청하려면,  
compare.energy.vic.gov.au를 방문하거나 전화 또는 
지역사회 지원 프로그램을 통해 직접 신청하세요.

https://compare.energy.vic.gov.au/
https://compare.energy.vic.gov.au/


신청 방법
1. $100 전기요금 절감 보너스 (Power Saving 

Bonus) 해당 자격 여부를 확인해 보세요.

2. 다음 서류를 준비하세요:

• 최근 전기 요금 청구서 사본
• 자격 요건에 해당하는 할인 카드
• 운전면허증 또는 메디케어 카드*

귀하의 신원 확인 및 자격 증명을 위해 이 
서류들의 정보를 제출해야 합니다.

3. 이 페이지에 나열된 지역 사회 단체 중 한 곳에 
전화를 하거나 직접 방문하여 신청하세요.

4. 신청이 승인되면, $100를 보내드립니다.

자격 요건에 해당하는 할인 카드

*Immicard(이민자 신분증) 및 호주 비자도 인정됨

$100달러 지원금을 신청하는 데 
도움이 필요하신가요?

전화 지원
Victorian Energy Compare 상담 전화 –  
1800 000 832

Victorian Energy Compare 상담 전화는 빅토리아주 
내의 사업체와 가구가 빅토리아주 에너지 비교 웹사이트를 
이용해 자신들에게 가장 적합한 에너지 상품을 찾을 수 
있도록 지원합니다. 해당 상담 전화는 $100달러 전기요금 
절감 보너스에 대한 정보와 조언을 제공하며, 자격 요건을 
충족하는 가구가 전화로 신청할 수 있도록 직접적인 지원을 
제공합니다. 
대면 지원
빅토리아주 네이버후드 하우스 
(Neighbourhood Houses Victoria) – 가까운 
참여 센터를 찾으려면 1800 000 832로 전화하거나 
compare.energy.vic.gov.au/psb-outreach 
를 방문하세요.
네이버후드 하우스는 전문 자원 봉사자들이 연령, 능력 및 
배경에 관계없이 모든 사람들을 대상으로 다양한 사회 활동, 
교육 활동, 레크리에이션 및 지원을 제공하는 지역 사회 
단체입니다.

에너지 요금 납부에 어려움이 있으신가요?
에너지 지원 프로그램(Energy Assistance 
Program)은 앵글리케어 빅토리아(Anglicare 
Victoria)와 협력하여 전화로 제공되는 무료 서비스로, 
에너지 요금을 절약하는 데 도움을 드립니다. 이 
프로그램은 저소득층 가구나 에너지 요금 납부에 
어려움을 겪는 분들을 위해 마련되었습니다.

이 프로그램은 다음과 같은 1:1 맞춤 지원을 제공합니다:

• 자격 요건에 해당되는 할인 및 보조금 신청
• 해당 에너지 소매업체의 납부 지원 프로그램 이용
• 더 나은 에너지 요금제를 찾아 비교하고 전환
• 에너지 요금 고지서 이해 및 요금 청구 오류 해결
• 가정에서 에너지 절약
• 재정 상담 등의 서비스 연계

에너지 요금 관련 도움을 받으시려면, 월요일부터 
금요일, 오전 9시부터 오후 5시 사이에 (공휴일 제외) 
1800 161 215로 전화하세요.

© 빅토리아주 에너지, 환경 및 기후 행동부 2025년 8월
ISBN 978-1-76176-506-3 (Print)
ISBN 978-1-76176-507-0 (pdf/online/MS word)

면책 조항
본 간행물은 사용자에게 도움이 될 수 있지만 빅토리아 주와 그 직원은 본 간행물에 어떠한 종류의 
결함도 없거나 사용자의 특정 목적에 전적으로 적합하다는 것을 보장하지 않으며, 따라서 사용자가 
본 간행물의 정보에 의존하여 발생할 수 있는 오류, 손실 또는 기타 결과에 대한 모든 책임을 
부인합니다.

영어가 아닌 다른 언어로 도움을 받기 원하시면,  
번역 및 통역 서비스 (TIS) 131 450번에 연락하십시오.
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